
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 5

Obec Kunčice pod Ondřejníkem

Kunčice pod Ondřejníkem č.p. 569, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem
tel.č.: 556 850 154 | e-mail: obecni.urad@kuncicepo.cz

Z Á P I S
schůze číslo 32 Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

konaná dne 23. 10. 2023 v Obecním úřadě v Kunčicích p. O. od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Přítomno: Ing. Jiří Mikala, Petr Tryščuk, Ing. Lumír Poledník, Ing. Leoš Liška
Omluveni: Vít Majerek
Neomluveni:
Předsedající: Ing. Jiří Mikala
Zapisovatel*:

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Program 32. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem

Program:
1. Program 32. zasedání Rady obce Kunčice pod Ondřejníkem
2. Kontrola usnesení z 31. zasedání Rady obce
3. Smlouva s MOTIN s.r.o. na provozování základnové stanice pro internetové sítě
4. Nabídky připojení OÚ k internetu
5. Smlouva na divadelní představení
6. Softwarové smlouvy - Softbit, GORDIC
7. Žádosti o finanční podporu v roce 2023 - darovací a veřejnoprávní smlouvy.
8. Využití párty stanů v majetku obce
9. Různé

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  program  32.  zasedání  Rady  obce  Kunčice  pod
Ondřejníkem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/1 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z 31. zasedání Rady obce

Starosta seznámil RO s plněním usnesení z 31. zasedání RO ze dne 10. 10. 2023. Všechna usnesení a úkoly jsou
plněny dle harmonogramu úkolů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí zprávu o plnění usnesení podanou starostou obce.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 5

3. Smlouva s MOTIN s.r.o. na provozování základnové stanice pro internetové sítě

Tato smlouva nahrazuje původní uzavřenou smlouvu se společností Trojanovicenet s.r.o. a schválenou smlouvu
s MOTIN s.r.o.

PO dohodě obou stran došlo ke změně smlouvy schválené v RO28/2023/8.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje smlouvu s Motin s.r.o. (IČO: 03271081), Sídlo: U Schodů
122/5, 190 00 Praha 9 – Hrdlořezy o právech a povinnostech smluvních stran při vybudování a provozování
základnové  stanice  (dále  jen  ZS)  veřejné  uzavřené  internetové  sítě,  která  je  umístěna  na  budově
pronajímatele. RO tímto zároveň ruší usnesení RO28/2023/8.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/2 bylo schváleno.

Přílohy:
Motin KuncicePodOndrejnikem

4. Nabídky připojení OÚ k internetu

Současné připojení k Internetu Obecního úřadu je o rychlosti 50/50. Z důvodu dvou nedávných výpadků (v
úředních hodinách) a především s ohledem na provoz EÚD se Radě obce předkládají dvě nabídky na připojení
internetu včetně back-upu, který vylučuje  výpadky internetu.

Aktuálně obec platí 3000 Kč včetně DPH. 

Cílem je zajistit  Obecnímu úřadu i  Elektronické úřední  desce (EÚD) přístup k internetu po 24/7.  A aby
případné výpadky neměly vliv na dostupnost dat, což v některých případech znemožňuje práci úřadu. 

 

První nabídka je od stávajícího poskytovatele Tlapnet s.r.o.

Cena služby 2 999 Kč bez DPH ( 3 628,79 Kč s DPH).

Primární linka s garancí SLA 99,5% o rychlosti 100/100Mbps

Záloha  skrze  xDSL  technologii  o  kapacitě  až  100Mbps,  tedy  tarif  VDSL  100Mbps  -  dle
ceníku https://tlapnet.cz/components/storage/cenik-xdsl-on-tlapnet.pdf

Druhá nabídka je od O2
Cena služby je v různých typech nabídky viz přílohy.
Jednorázový poplatek za zřízení služby (bez DPH) činí 16 600 Kč.
Primární linka o rychlosti 50/50Mbps
Back-IUp linka o rychlosti 10/2Mbps 
Nabídka  od  O2  navíc  umožňuje  řízení  externího  firewallu,  který  ochrání  vyšší  měrou
kybernetickou bezpečnost úřadu. O této službě je možné uvažovat v rámci plánované změny
zákona.
Uzavření smlouvy na 2 roky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí nabídky od obou společností s tím, že rozhodnutí
o nové smlouvě se odkládá na jednu z dalších RO.  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 5

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Přílohy:
O2 nabídka 1, O2 nabídka 2, O2 nabídka 3, Stávající faktura Tlapnet

5. Smlouva na divadelní představení

Umělecká agentura Vlastimil Strubl, Renneská 46, 639 00 Brno, IČ: 686 82 204 předkládá (na naši žádost)
Radě obce upravenou Smlouvu o představení s jiným datem konání akce.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje uzavření "Smlouvy o představení" s Uměleckou agenturou
Vlastimil  Strubl,  Renneská  46,  639  00  Brno,  IČ:  686  82  204  na  divadelní  představení
"Pohádková hitparáda" za 15.000,- Kč s předpokládaným datem představení dne 28. 4. 2024. Zároveň Rada
obce tímto ruší Usnesení RO RO27/2023/3a.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/3 bylo schváleno.

Přílohy:
Smlouva - Pohádková hitparáda - Kunčice pod Ondřej

6. Softwarové smlouvy - Softbit, GORDIC
blok 6-1

Starosta  seznámil  RO  s  návrhem  Licenční  smlouvy  k  prodeji  softwaru  společnosti  Softbit
software, s.r.o.,  sídlem Nad Dubinkou 1634, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, IČ: 274 73 716. Předmětem
licenční  smlouvy   je  poskytnutí  uživatelských  práv  na  užívání  ekonomického informačního  systému SQL
Ekonom - aplikace Můj vodoměr do 1.000 uživatelů.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem  schvaluje  uzavření  Licenční  smlouvy  k  prodeji  softwaru
společnosti  Softbit  software,  s.r.o.,  sídlem Nad  Dubinkou  1634,  516  01  Rychnov  nad  Kněžnou,  IČ:
274 73 716.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/4a bylo schváleno.

Přílohy:
Licenční smlouva SQL Ekonom č.36-2023.PDF

blok 6-2

Starosta seznámil RO s návrhem Smlouvy na dodávku kopie programového produktu, převod práv k jeho užití
na  nabyvatele  a  na  poskytování  služeb  k  tomuto  produktu  společnosti  GORDIC  spol.  s  r.o.,  Pobočka
Ostrava,  sídlem  28.  října  121a,  702  00  Ostrava,  IČ:  479  03  783.  Předmětem  smlouvy  je  poskytnutí
nevýhradního  oprávnění  Nabyvateli  k  užití  kopie  programového  produktu  Externí  subjekty  (ESU)  -
ekonomický modul (převod na SQL verzi).

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  uzavření  Smlouvy  na  dodávku  kopie  programového
produktu společnosti GORDIC spol. s r.o., Pobočka Ostrava, sídlem 28. října 121a, 702 00 Ostrava, IČ:
479 03 783.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 5

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/4b bylo schváleno.

Přílohy:
Smlouva GORDIC.pdf, Ceník služeb k produktům SOFTbit

7. Žádosti o finanční podporu v roce 2023 - darovací a veřejnoprávní smlouvy.

NÁZEV: „NÁVES - kunčická”   
IČO: 01527053
FORMA: Spolek
ADRESA:         Kunčice pod Ondřejníkem 6, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem     

 

Žádost ze dne: 23. 10. 2023

Požadovaná částka: 5 000,- Kč

Účel: občerstvení a drobnosti pro děti

 

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje poskytnutí neinvestiční dotace pro Náves - Kunčická , IČ:
01527053, ve výši 5.000 Kč a zároveň schvaluje uzavření darovací smlouvy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/5 bylo schváleno.

Přílohy:
náves

8. Využití párty stanů v majetku obce
blok 8-1

Obec vlastní dva rozměrné párty stany, které využívá na svých obecních akcích a zároveň je půjčuje na některé
z akcí. Půjčování obecního majetku by mělo podléhat přinejmenším některým pravidlům a schválení Radou
obce.

Stany vyžadují odbornou montáž a proto je nelze půjčit sbalené, ale obec musí zajistit i jejich postavení, což
klade zvýšenou náročnost na lidské zdroje. 

Zároveň žádá Mateřská školka Dolní o vlastní stany, aby se neustále stany nerozmontovávaly a nepřenášely
z místa na místo.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Kunčice  pod  Ondřejníkem schvaluje  možnost  výpůjčky  párty  stanů  zdarma pro  kulturní
a společenské neziskové akce, konané na katastru obce Kunčice pod Ondřejníkem a které jsou konané
spolky působícími v Kunčicích pod Ondřejníkem. Akce musí být konaná ve spolupráci s obcí Kunčice pod
Ondřejníkem. Zájemce o zápůjčku zodpovídá za případné poškození stanů. Přednost při využití mají vždy
akce pořádané obcí Kunčice pod Ondřejníkem. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 5

Usnesení č. RO32/2023/6a bylo schváleno.

blok 8-2

Pro komerční využití je vhodné stanovit cenu za zápůjčku stanů.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem schvaluje půjčovné za jeden párty stan i s dovozem, montáží a
demontáží  na 10000 Kč s DPH na víkend nebo na tři dny na katastru Kunčic pod Ondřejníkem. Nájemce
zodpovídá  za  případné  poškození.  Přednost  při  použití  mají  vždy  akce  pořádané  obcí  Kunčice  pod
Ondřejníkem nebo kulturní nekomerční akce.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. RO32/2023/6b bylo schváleno.

9. Různé

RO prodiskutuje Akční plána Rozpočet.

Návrh usnesení:
Rada obce Kunčice pod Ondřejníkem bere na vědomí Rada obce byla ukončena po rozpravě v 17:30 hod.

Výsledek hlasování:

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

Starosta Ing. Jiří Mikala   ............................................................
 
Místostarosta Petr Tryščuk   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 26. 10. 2023


